
The Chemours Company 
デラウェア州ウィルミントン 
マーケットストリート 1007

サプライチェーンのパートナー各位

2018年 11月 26日 
Chemours経営幹部からのお知らせとお願い - サプライヤー様の CSR評価 

今年 9月 13日、The Chemours Companyは 10項目の大きな目標を掲げた企業責任に対するコミットメント（CRC）を

市場に向けて発表しました。  この日以来、国連グローバルコンパクトに賛同し、弊社初の企業責任報告書を発表す

るなど、このコミットメントをご理解いただけるよう努めてまいりました。    

弊社は企業責任に対するコミットメントを通して他社との差別化を図り、化学業界において他社と一線を画す存在と

ステークホルダーに認識される企業を目指しています。  弊社の経営陣、従業員、お客様およびコミュニティの期待

は弊社の企業責任に対するコミットメントの重要な基盤となっています。  そのため、サプライチェーンのパートナ

ー様には弊社の企業責任の取り組みへの参加協力をお願いしています。   

世界中のお客様にとってサプライチェーンの持続可能性は重要であり、持続可能性を示すには、Chemours の活動を

サプライヤー様にまで拡大展開する必要があります。  Chemours はパートナーであるサプライヤー様を弊社の事業経

営の重要な一部と考え、多くのサプライヤー様は弊社に先駆けて企業責任に取り組まれているものと認識しています。 

そのため、サプライヤー様のご支援とご協力は不可欠です。  弊社の重要なパートナー様が企業責任の取り組みにご

参加いただくことにより、弊社サプライチェーンの持続可能性の強固を実証することができます。  

Chemours は重要なサプライヤー様に企業の社会的責任（CSR）評価への参加をお願いしております。  この機会にぜ

ひ、社内の状況を評価していただき、そのプロセスを改善の機会としてご活用ください。   

この評価は EcoVadis 社によって実施されますが、プログラムの資金は The Chemours Company とサプライヤー様が共

同で負担することになります （詳細は fee.ecovadis.comをご覧ください）。  EcoVadisのコラボレーションプラットフ

ォームを使用し、CSR スコアカードを他のお客様と共有することによって透明性の向上、報告書の標準化、改善の推

進、CSRに関する作業の大幅な軽減が可能になります。  Chemoursも EcoVadisの CSR評価に参加します。 

CSR 評価へのご参加、および持続可能な未来を弊社とともに目指す戦略的イニシアチブへのご参加を心よりお待ち申

し上げます。 

今後とも、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

Gabriel Kiewek 
最高購買責任者  


